
Ceník je platný od 1.3.2023

SANTECH ALLIANZ s.r.o.SANTECH ALLIANZ s.r.o.
Těchovská 1188
763 12 Vizovice

CENÍK ZRCADEL S LED OSVĚTLENÍM
20232023

Pro pocit komfortu rozptylují zrcadla světlo vyzařované LED pásky buď pomocí 
polykarbonátových difuzorů, nebo průchodem vyzařovaného světla vypískovanými

plochami zrcadla, do kterých je nasměrováno odražeči zhotovenými z leštěného hliníku.
V případě dekorativního podsvícení je světlo rozptýleno odrazem od stěny za zrcadlem.

Zrcadla nabízená standardně v základním provedení, mohou být volitelně doplněna
 senzorovým vypínačem, stmívačem či topnou fólií proti mlžení ve vlhkém prostředí.

Ceny v tomto ceníku jsou uvedeny včetně DPH. info@santechallianz.com +420 577 900 164, +420 773 900 174



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

BRI-A1 9551  50  x  70 cm   (šířka x výška) 5 712 Kč
BRI-A1 9552  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 103 Kč
BRI-A1 9553  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 494 Kč
BRI-A1 9554  80  x  70 cm   (šířka x výška) 6 887 Kč
BRI-A1 9555  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 379 Kč
BRI-A1 9556 100  x  70 cm   (šířka x výška) 7 770 Kč
BRI-A1 9557 120  x  70 cm   (šířka x výška) 8 554 Kč
BRI-A1 9558 130  x  70 cm   (šířka x výška) 8 943 Kč
BRI-A1 9559 140  x  70 cm   (šířka x výška) 9 336 Kč
BRI-A1 9561  50  x  80 cm   (šířka x výška) 5 941 Kč
BRI-A1 9562  60  x  80 cm   (šířka x výška) 6 360 Kč
BRI-A1 9563  70  x  80 cm   (šířka x výška) 6 776 Kč
BRI-A1 9564  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 291 Kč

BRILANT LED
LED pásek je umístěn v mléčném difuzoru o průřezu 16 x 16 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky difuzoru patrné. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

BRI-A1 9564  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 291 Kč
BRI-A1 9565  90  x  80 cm   (šířka x výška) 7 708 Kč
BRI-A1 9566 100  x  80 cm   (šířka x výška) 8 124 Kč
BRI-A1 9567 120  x  80 cm   (šířka x výška) 8 955 Kč
BRI-A1 9568 130  x  80 cm   (šířka x výška) 9 372 Kč
BRI-A1 9569 140  x  80 cm   (šířka x výška) 9 889 Kč

BRI-A2 9571  50  x  70 cm   (šířka x výška) 7 459 Kč
BRI-A2 9572  60  x  70 cm   (šířka x výška) 7 764 Kč
BRI-A2 9573  70  x  70 cm   (šířka x výška) 8 069 Kč
BRI-A2 9574  80  x  70 cm   (šířka x výška) 8 376 Kč
BRI-A2 9575  90  x  70 cm   (šířka x výška) 8 790 Kč
BRI-A2 9576 100  x  70 cm   (šířka x výška) 9 095 Kč
BRI-A2 9577 120  x  70 cm   (šířka x výška) 9 707 Kč

BRILANT LED
LED pásek je umístěn v mléčném difuzoru o průřezu 16 x 16 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky difuzoru patrné. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

BRI-A2 9577 120  x  70 cm   (šířka x výška) 9 707 Kč
BRI-A2 9578 130  x  70 cm   (šířka x výška) 10 010 Kč
BRI-A2 9579 140  x  70 cm   (šířka x výška) 10 317 Kč
BRI-A2 9581  50  x  80 cm   (šířka x výška) 7 951 Kč
BRI-A2 9582  60  x  80 cm   (šířka x výška) 8 285 Kč
BRI-A2 9583  70  x  80 cm   (šířka x výška) 8 618 Kč
BRI-A2 9584  80  x  80 cm   (šířka x výška) 9 058 Kč
BRI-A2 9585  90  x  80 cm   (šířka x výška) 9 391 Kč
BRI-A2 9586 100  x  80 cm   (šířka x výška) 9 723 Kč
BRI-A2 9587 120  x  80 cm   (šířka x výška) 10 386 Kč
BRI-A2 9588 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 719 Kč
BRI-A2 9589 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 161 Kč

BRILANT-GLOW LED
LED pásek je umístěn v mléčném difuzoru o průřezu 16 x 16 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky difuzoru patrné. 
Boční a spodní podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu. 

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

BRI-B1 9551  50  x  70 cm   (šířka x výška) 9 158 Kč
BRI-B1 9552  60  x  70 cm   (šířka x výška) 9 594 Kč
BRI-B1 9553  70  x  70 cm   (šířka x výška) 10 029 Kč
BRI-B1 9554  80  x  70 cm   (šířka x výška) 10 467 Kč
BRI-B1 9555  90  x  70 cm   (šířka x výška) 10 999 Kč
BRI-B1 9556 100  x  70 cm   (šířka x výška) 11 435 Kč
BRI-B1 9557 120  x  70 cm   (šířka x výška) 12 939 Kč
BRI-B1 9558 130  x  70 cm   (šířka x výška) 13 373 Kč
BRI-B1 9559 140  x  70 cm   (šířka x výška) 13 811 Kč
BRI-B1 9561  50  x  80 cm   (šířka x výška) 9 554 Kč
BRI-B1 9562  60  x  80 cm   (šířka x výška) 10 016 Kč
BRI-B1 9563  70  x  80 cm   (šířka x výška) 10 476 Kč
BRI-B1 9564  80  x  80 cm   (šířka x výška) 11 031 Kč
BRI-B1 9565  90  x  80 cm   (šířka x výška) 11 492 Kč
BRI-B1 9566 100  x  80 cm   (šířka x výška) 11 952 Kč
BRI-B1 9567 120  x  80 cm   (šířka x výška) 13 501 Kč
BRI-B1 9568 130  x  80 cm   (šířka x výška) 13 961 Kč
BRI-B1 9569 140  x  80 cm   (šířka x výška) 14 518 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 2 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

BRI-B2 9571  50  x  70 cm   (šířka x výška) 9 280 Kč
BRI-B2 9572  60  x  70 cm   (šířka x výška) 9 666 Kč
BRI-B2 9573  70  x  70 cm   (šířka x výška) 10 052 Kč
BRI-B2 9574  80  x  70 cm   (šířka x výška) 10 440 Kč
BRI-B2 9575  90  x  70 cm   (šířka x výška) 10 922 Kč
BRI-B2 9576 100  x  70 cm   (šířka x výška) 11 309 Kč
BRI-B2 9577 120  x  70 cm   (šířka x výška) 12 709 Kč
BRI-B2 9578 130  x  70 cm   (šířka x výška) 13 093 Kč
BRI-B2 9579 140  x  70 cm   (šířka x výška) 13 482 Kč
BRI-B2 9581  50  x  80 cm   (šířka x výška) 9 710 Kč
BRI-B2 9582  60  x  80 cm   (šířka x výška) 10 123 Kč
BRI-B2 9583  70  x  80 cm   (šířka x výška) 10 533 Kč

BRILANT-GLOW LED
LED pásek je umístěn v mléčném difuzoru o průřezu 16 x 16 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky difuzoru patrné. 
Vrchní a spodní podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu. 

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

BRI-B2 9583  70  x  80 cm   (šířka x výška) 10 533 Kč
BRI-B2 9584  80  x  80 cm   (šířka x výška) 11 038 Kč
BRI-B2 9585  90  x  80 cm   (šířka x výška) 11 448 Kč
BRI-B2 9586 100  x  80 cm   (šířka x výška) 11 859 Kč
BRI-B2 9587 120  x  80 cm   (šířka x výška) 13 304 Kč
BRI-B2 9588 130  x  80 cm   (šířka x výška) 13 714 Kč
BRI-B2 9589 140  x  80 cm   (šířka x výška) 14 221 Kč

PAN-A1 9451  50  x  70 cm   (šířka x výška) 8 611 Kč
PAN-A1 9452  60  x  70 cm   (šířka x výška) 9 057 Kč
PAN-A1 9453  70  x  70 cm   (šířka x výška) 9 506 Kč
PAN-A1 9454  80  x  70 cm   (šířka x výška) 9 955 Kč
PAN-A1 9455  90  x  70 cm   (šířka x výška) 10 401 Kč
PAN-A1 9456 100  x  70 cm   (šířka x výška) 10 850 Kč
PAN-A1 9457 120  x  70 cm   (šířka x výška) 11 747 Kč

PANORAMA LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovaným okrajem širokým 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Zrcadlo je orámováno profilem s imitací kovu, který zároveň kryje i boční pohled.

PAN-A1 9457 120  x  70 cm   (šířka x výška) 11 747 Kč
PAN-A1 9458 130  x  70 cm   (šířka x výška) 12 192 Kč
PAN-A1 9459 140  x  70 cm   (šířka x výška) 13 407 Kč
PAN-A1 9461  50  x  80 cm   (šířka x výška) 9 026 Kč
PAN-A1 9462  60  x  80 cm   (šířka x výška) 9 491 Kč
PAN-A1 9463  70  x  80 cm   (šířka x výška) 9 955 Kč
PAN-A1 9464  80  x  80 cm   (šířka x výška) 10 417 Kč
PAN-A1 9465  90  x  80 cm   (šířka x výška) 10 881 Kč
PAN-A1 9466 100  x  80 cm   (šířka x výška) 11 346 Kč
PAN-A1 9467 120  x  80 cm   (šířka x výška) 12 273 Kč
PAN-A1 9468 130  x  80 cm   (šířka x výška) 13 500 Kč
PAN-A1 9469 140  x  80 cm   (šířka x výška) 13 964 Kč

SIL-A1 9801  50  x  70 cm   (šířka x výška) 9 620 Kč
SIL-A1 9802  60  x  70 cm   (šířka x výška) 10 752 Kč

SILUETA LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovaným pruhem širokým 30 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

SIL-A1 9802  60  x  70 cm   (šířka x výška) 10 752 Kč
SIL-A1 9803  70  x  70 cm   (šířka x výška) 11 215 Kč
SIL-A1 9804  80  x  70 cm   (šířka x výška) 11 680 Kč
SIL-A1 9805  90  x  70 cm   (šířka x výška) 12 245 Kč
SIL-A1 9806 100  x  70 cm   (šířka x výška) 12 835 Kč
SIL-A1 9807 120  x  70 cm   (šířka x výška) 13 763 Kč
SIL-A1 9808 130  x  70 cm   (šířka x výška) 14 224 Kč
SIL-A1 9809 140  x  70 cm   (šířka x výška) 14 689 Kč
SIL-A1 9810 150  x  70 cm   (šířka x výška) 15 821 Kč
SIL-A1 9811  50  x  80 cm   (šířka x výška) 10 717 Kč
SIL-A1 9812  60  x  80 cm   (šířka x výška) 11 209 Kč
SIL-A1 9813  70  x  80 cm   (šířka x výška) 11 699 Kč
SIL-A1 9814  80  x  80 cm   (šířka x výška) 12 289 Kč
SIL-A1 9815  90  x  80 cm   (šířka x výška) 12 779 Kč
SIL-A1 9816 100  x  80 cm   (šířka x výška) 13 416 Kč
SIL-A1 9817 120  x  80 cm   (šířka x výška) 14 394 Kč
SIL-A1 9818 130  x  80 cm   (šířka x výška) 14 884 KčSIL-A1 9818 130  x  80 cm   (šířka x výška) 14 884 Kč
SIL-A1 9819 140  x  80 cm   (šířka x výška) 16 144 Kč
SIL-A1 9820 150  x  80 cm   (šířka x výška) 16 653 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 3 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

POL-A1 9719  50  x  70 cm   (šířka x výška) 7 092 Kč
POL-A1 9711  60  x  70 cm   (šířka x výška) 7 462 Kč
POL-A1 9712  70  x  70 cm   (šířka x výška) 7 853 Kč
POL-A1 9713  80  x  70 cm   (šířka x výška) 8 245 Kč
POL-A1 9714  90  x  70 cm   (šířka x výška) 8 716 Kč
POL-A1 9715 100  x  70 cm   (šířka x výška) 9 107 Kč
POL-A1 9716 120  x  70 cm   (šířka x výška) 9 869 Kč
POL-A1 9717 130  x  70 cm   (šířka x výška) 10 258 Kč
POL-A1 9718 140  x  70 cm   (šířka x výška) 10 630 Kč
POL-A1 9709  50  x  80 cm   (šířka x výška) 7 334 Kč
POL-A1 9701  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 753 Kč
POL-A1 9702  70  x  80 cm   (šířka x výška) 8 169 Kč
POL-A1 9703  80  x  80 cm   (šířka x výška) 8 665 Kč
POL-A1 9704  90  x  80 cm   (šířka x výška) 9 082 Kč

POLAR LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovaným okrajem širokým 80 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

POL-A1 9704  90  x  80 cm   (šířka x výška) 9 082 Kč
POL-A1 9705 100  x  80 cm   (šířka x výška) 9 499 Kč
POL-A1 9706 120  x  80 cm   (šířka x výška) 10 310 Kč
POL-A1 9707 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 727 Kč
POL-A1 9708 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 245 Kč

GLO-A1 9401  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 435 Kč
GLO-A1 9402  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 801 Kč
GLO-A1 9403  70  x  70 cm   (šířka x výška) 7 167 Kč
GLO-A1 9404  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 534 Kč
GLO-A1 9405  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 988 Kč
GLO-A1 9406 100  x  70 cm   (šířka x výška) 8 336 Kč
GLO-A1 9407 110  x  70 cm   (šířka x výška) 8 702 Kč
GLO-A1 9408 120  x  70 cm   (šířka x výška) 9 069 Kč
GLO-A1 9412 130  x  70 cm   (šířka x výška) 9 433 Kč
GLO-A1 9409 150  x  70 cm   (šířka x výška) 10 739 Kč

GLOW-MATTE LED Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu a vypískovaným okrajem širokým 50 mm. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

GLO-A1 9410 180  x  70 cm   (šířka x výška) 11 909 Kč
GLO-A1 9413  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 755 Kč
GLO-A1 9411  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 145 Kč
GLO-A1 9414  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 534 Kč
GLO-A1 9415  80  x  80 cm   (šířka x výška) 8 009 Kč
GLO-A1 9416  90  x  80 cm   (šířka x výška) 8 398 Kč
GLO-A1 9417 100  x  80 cm   (šířka x výška) 8 787 Kč
GLO-A1 9418 110  x  80 cm   (šířka x výška) 9 175 Kč
GLO-A1 9419 120  x  80 cm   (šířka x výška) 9 563 Kč
GLO-A1 9420 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 506 Kč
GLO-A1 9421 150  x  80 cm   (šířka x výška) 11 369 Kč
GLO-A1 9422 180  x  80 cm   (šířka x výška) 12 535 Kč

GLO-B1 9501  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 010 Kč
GLO-B1 9502  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 350 Kč
GLO-B1 9503  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 690 Kč

GLOW LED Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

GLO-B1 9503  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 690 Kč
GLO-B1 9504  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 031 Kč
GLO-B1 9505  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 459 Kč
GLO-B1 9506 100  x  70 cm   (šířka x výška) 7 799 Kč
GLO-B1 9507 110  x  70 cm   (šířka x výška) 8 139 Kč
GLO-B1 9508 120  x  70 cm   (šířka x výška) 8 480 Kč
GLO-B1 9512 130  x  70 cm   (šířka x výška) 9 397 Kč
GLO-B1 9509 150  x  70 cm   (šířka x výška) 10 078 Kč
GLO-B1 9510 180  x  70 cm   (šířka x výška) 11 188 Kč
GLO-B1 9513  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 305 Kč
GLO-B1 9511  60  x  80 cm   (šířka x výška) 6 669 Kč
GLO-B1 9514  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 031 Kč
GLO-B1 9515  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 480 Kč
GLO-B1 9516  90  x  80 cm   (šířka x výška) 7 842 Kč
GLO-B1 9517 100  x  80 cm   (šířka x výška) 8 204 Kč
GLO-B1 9518 110  x  80 cm   (šířka x výška) 8 566 Kč
GLO-B1 9519 120  x  80 cm   (šířka x výška) 9 506 Kč
GLO-B1 9520 130  x  80 cm   (šířka x výška) 9 868 KčGLO-B1 9520 130  x  80 cm   (šířka x výška) 9 868 Kč
GLO-B1 9521 150  x  80 cm   (šířka x výška) 10 679 Kč
GLO-B1 9522 180  x  80 cm   (šířka x výška) 11 765 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 4 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

GLO-C1 9601  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 386 Kč

GLO-C1 9602  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 730 Kč

GLO-C1 9603  70  x  70 cm   (šířka x výška) 7 074 Kč

GLO-C1 9604  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 419 Kč

GLO-C1 9605  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 853 Kč

GLO-C1 9606 100  x  70 cm   (šířka x výška) 8 197 Kč

GLO-C1 9607 110  x  70 cm   (šířka x výška) 8 540 Kč

GLO-C1 9608 120  x  70 cm   (šířka x výška) 8 886 Kč

GLO-C1 9612 130  x  70 cm   (šířka x výška) 9 814 Kč

GLO-C1 9609 150  x  70 cm   (šířka x výška) 10 504 Kč

GLO-C1 9623 160  x  70 cm   (šířka x výška) 10 939 Kč

GLOW LED   (oblé rohy) Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

GLO-C1 9623 160  x  70 cm   (šířka x výška) 10 939 Kč

GLO-C1 9613  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 684 Kč

GLO-C1 9611  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 053 Kč

GLO-C1 9614  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 419 Kč

GLO-C1 9615  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 874 Kč

GLO-C1 9616  90  x  80 cm   (šířka x výška) 8 240 Kč

GLO-C1 9617 100  x  80 cm   (šířka x výška) 8 607 Kč

GLO-C1 9618 110  x  80 cm   (šířka x výška) 8 973 Kč

GLO-C1 9619 120  x  80 cm   (šířka x výška) 9 924 Kč

GLO-C1 9620 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 291 Kč

GLO-C1 9621 150  x  80 cm   (šířka x výška) 11 112 Kč

GLO-C1 9624 160  x  80 cm   (šířka x výška) 11 478 Kč

GLOW-MATTE LED   (kruh) Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu a vypískovaným okrajem širokým 50 mm. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

GLO-D1 9431  50  x  50 cm   (šířka x výška) 6 329 Kč

GLO-D1 9432  60  x  60 cm   (šířka x výška) 6 951 Kč

GLO-D1 9433  70  x  70 cm   (šířka x výška) 8 290 Kč

GLO-D1 9434  80  x  80 cm   (šířka x výška) 9 073 Kč

GLO-D1 9435  90  x  90 cm   (šířka x výška) 9 952 Kč

GLO-D1 9436 100  x 100 cm   (šířka x výška) 10 828 Kč

GLO-D1 9437 110  x 110 cm   (šířka x výška) 11 752 Kč

GLO-D1 9438 120  x 120 cm   (šířka x výška) 12 843 Kč

GLOW-MATTE LED   (kruh) Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

GLO-E1 0108  50  x  50 cm   (šířka x výška) 4 999 Kč

GLO-E1 0109  60  x  60 cm   (šířka x výška) 5 554 Kč

GLO-E1 9443  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 763 Kč

GLO-E1 9444  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 408 Kč

GLO-E1 9445  90  x  90 cm   (šířka x výška) 8 193 Kč

GLO-E1 9446 100  x 100 cm   (šířka x výška) 8 930 Kč

GLO-E1 9447 110  x 110 cm   (šířka x výška) 9 711 Kč

GLO-E1 9448 120  x 120 cm   (šířka x výška) 11 248 Kč

GLOW LED   (kruh) Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

GLO-E1 9448 120  x 120 cm   (šířka x výška) 11 248 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 5 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

GLO-G1 9471  50  x  80 cm   (šířka x výška) 8 682 Kč

GLO-G1 9472  60  x 100 cm   (šířka x výška) 10 632 Kč

GLO-G1 9473  70  x 120 cm   (šířka x výška) 12 160 Kč

GLO-G1 9474  70  x 150 cm   (šířka x výška) 13 506 Kč

GLOW-MATTE LED   (ovál)
Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu a vypískovaným okrajem širokým 50 mm. 

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.
Zrcadlo lze zavěsit na výšku i na šířku.

GLO-H1 9476  50  x  80 cm   (šířka x výška) 8 015 Kč

GLO-H1 9477  60  x 100 cm   (šířka x výška) 9 183 Kč

GLO-H1 9478  70  x 120 cm   (šířka x výška) 10 579 Kč

GLO-H1 9479  70  x 150 cm   (šířka x výška) 12 608 Kč

GLOW LED   (ovál)
Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.
Zrcadlo lze zavěsit na výšku i na šířku.

GLO-H1 9479  70  x 150 cm   (šířka x výška) 12 608 Kč

GLO-J1 9481  50  x  70 cm   (šířka x výška) 8 097 Kč

GLO-J1 9482  60  x  80 cm   (šířka x výška) 8 883 Kč

GLO-J1 9483  70  x  90 cm   (šířka x výška) 10 467 Kč

GLO-J1 9484  80  x 100 cm   (šířka x výška) 11 550 Kč

Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu a vypískovaným okrajem širokým 50 mm. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

Zrcadlo lze zavěsit na výšku i na šířku.
GLOW-MATTE LED   (elipsa)

GLO-J1 9484  80  x 100 cm   (šířka x výška) 11 550 Kč

GLO-K1 9486  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 782 Kč

GLO-K1 0111  60  x  80 cm   (šířka x výška) 8 267 Kč

GLO-K1 9488  70  x  90 cm   (šířka x výška) 9 054 Kč

GLOW LED   (elipsa)
Obvodové podsvícení je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.
Zrcadlo lze zavěsit na výšku i na šířku.

GLO-K1 9489  80  x 100 cm   (šířka x výška) 10 068 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 6 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

GLO-L1 9491  70  x  90 cm   (šířka x výška) 9 266 Kč

GLO-L1 9492  80  x 100 cm   (šířka x výška) 10 182 Kč

GLO-L1 9493  90  x 110 cm   (šířka x výška) 11 159 Kč

GLOW LED   (kruh seříznutý)
Podsvícení na oblouku zrcadla je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.
Zrcadlo lze zavěsit na výšku i na šířku.

GLO-L1 9494 100  x 120 cm   (šířka x výška) 13 060 Kč

GLO-M1 9495  85  x  70 cm   (šířka x výška) 8 511 Kč

GLO-M1 9496 100  x  85 cm   (šířka x výška) 10 746 Kč

GLO-M1 9497 120  x 100 cm   (šířka x výška) 12 627 Kč

GLOW LED   (kruhová úseč)
Podsvícení na oblouku zrcadla je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.
Zrcadlo lze zavěsit na výšku i na šířku.

GLO-M1 9498 140  x 115 cm   (šířka x výška) 14 725 Kč

GLO-M1 9499 160  x 130 cm   (šířka x výška) 16 900 Kč

LIN-A1 9111  50  x  70 cm   (šířka x výška) 5 250 Kč

LIN-A1 9115  60  x  70 cm   (šířka x výška) 5 567 Kč

LIN-A1 9117  70  x  70 cm   (šířka x výška) 5 910 Kč

LIN-A1 9119  80  x  70 cm   (šířka x výška) 6 250 Kč

LIN-A1 9121  90  x  70 cm   (šířka x výška) 6 654 Kč

LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 
Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.

Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.
LINEA LED

LIN-A1 9123 100  x  70 cm   (šířka x výška) 6 993 Kč

LIN-A1 9125 120  x  70 cm   (šířka x výška) 7 654 Kč

LIN-A1 9139 130  x  70 cm   (šířka x výška) 7 994 Kč

LIN-A1 9127 140  x  70 cm   (šířka x výška) 8 314 Kč

LIN-A1 9130 160  x  70 cm   (šířka x výška) 9 076 Kč

LIN-A1 9146  50  x  80 cm   (šířka x výška) 5 450 Kč

LIN-A1 9137  60  x  80 cm   (šířka x výška) 5 808 Kč

LIN-A1 9147  70  x  80 cm   (šířka x výška) 6 172 Kč

LIN-A1 9158  80  x  80 cm   (šířka x výška) 6 596 Kč

LIN-A1 9160  90  x  80 cm   (šířka x výška) 6 957 Kč

LIN-A1 9162 100  x  80 cm   (šířka x výška) 7 317 Kč

LIN-A1 9164 120  x  80 cm   (šířka x výška) 8 019 Kč

LIN-A1 9172 130  x  80 cm   (šířka x výška) 8 382 Kč

LIN-A1 9166 140  x  80 cm   (šířka x výška) 8 822 KčLIN-A1 9166 140  x  80 cm   (šířka x výška) 8 822 Kč

LIN-A1 9169 160  x  80 cm   (šířka x výška) 9 524 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 7 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

LIN-A2 9112  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 387 Kč
LIN-A2 9116  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 663 Kč
LIN-A2 9118  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 939 Kč
LIN-A2 9120  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 217 Kč
LIN-A2 9122  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 563 Kč
LIN-A2 9124 100  x  70 cm   (šířka x výška) 7 839 Kč
LIN-A2 9126 120  x  70 cm   (šířka x výška) 8 393 Kč
LIN-A2 9140 130  x  70 cm   (šířka x výška) 8 649 Kč
LIN-A2 9128 140  x  70 cm   (šířka x výška) 8 927 Kč
LIN-A2 9131 160  x  70 cm   (šířka x výška) 9 569 Kč
LIN-A2 9154  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 782 Kč
LIN-A2 9138  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 083 Kč

LINEA LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-A2 9138  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 083 Kč
LIN-A2 9157  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 382 Kč
LIN-A2 9159  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 750 Kč
LIN-A2 9161  90  x  80 cm   (šířka x výška) 8 049 Kč
LIN-A2 9163 100  x  80 cm   (šířka x výška) 8 348 Kč
LIN-A2 9165 120  x  80 cm   (šířka x výška) 8 945 Kč
LIN-A2 9173 130  x  80 cm   (šířka x výška) 9 244 Kč
LIN-A2 9167 140  x  80 cm   (šířka x výška) 9 631 Kč
LIN-A2 9170 160  x  80 cm   (šířka x výška) 10 210 Kč

LIN-A3 9141 130  x  70 cm   (šířka x výška) 9 882 Kč

LINEA LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-A3 9129 140  x  70 cm   (šířka x výška) 10 167 Kč

LIN-A3 9132 160  x  70 cm   (šířka x výška) 10 806 Kč

LIN-A3 9174 130  x  80 cm   (šířka x výška) 11 198 Kč

LIN-A3 9168 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 594 Kč

LIN-A3 9171 160  x  80 cm   (šířka x výška) 12 206 Kč

LINEA LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-B1 9321  50  x  70 cm   (šířka x výška) 5 610 Kč
LIN-B1 9301  60  x  70 cm   (šířka x výška) 5 929 Kč
LIN-B1 9303  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 273 Kč
LIN-B1 9305  80  x  70 cm   (šířka x výška) 6 614 Kč
LIN-B1 9307  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 020 Kč
LIN-B1 9309 100  x  70 cm   (šířka x výška) 7 360 Kč
LIN-B1 9311 120  x  70 cm   (šířka x výška) 8 024 Kč
LIN-B1 9325 130  x  70 cm   (šířka x výška) 8 371 Kč
LIN-B1 9313 140  x  70 cm   (šířka x výška) 8 684 Kč
LIN-B1 9316 160  x  70 cm   (šířka x výška) 9 444 Kč
LIN-B1 9331  50  x  80 cm   (šířka x výška) 5 811 Kč
LIN-B1 9323  60  x  80 cm   (šířka x výška) 6 170 Kč
LIN-B1 9333  70  x  80 cm   (šířka x výška) 6 536 Kč
LIN-B1 9335  80  x  80 cm   (šířka x výška) 6 962 Kč
LIN-B1 9337  90  x  80 cm   (šířka x výška) 7 324 Kč
LIN-B1 9339 100  x  80 cm   (šířka x výška) 7 686 Kč
LIN-B1 9341 120  x  80 cm   (šířka x výška) 8 391 Kč
LIN-B1 9343 130  x  80 cm   (šířka x výška) 8 761 KčLIN-B1 9343 130  x  80 cm   (šířka x výška) 8 761 Kč
LIN-B1 9346 140  x  80 cm   (šířka x výška) 9 194 Kč
LIN-B1 9349 160  x  80 cm   (šířka x výška) 9 894 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 8 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

LIN-B2 9322  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 743 Kč
LIN-B2 9302  60  x  70 cm   (šířka x výška) 7 020 Kč
LIN-B2 9304  70  x  70 cm   (šířka x výška) 7 296 Kč
LIN-B2 9306  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 573 Kč
LIN-B2 9308  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 920 Kč
LIN-B2 9310 100  x  70 cm   (šířka x výška) 8 196 Kč
LIN-B2 9312 120  x  70 cm   (šířka x výška) 8 749 Kč
LIN-B2 9326 130  x  70 cm   (šířka x výška) 9 006 Kč
LIN-B2 9314 140  x  70 cm   (šířka x výška) 9 284 Kč
LIN-B2 9317 160  x  70 cm   (šířka x výška) 9 907 Kč
LIN-B2 9332  50  x  80 cm   (šířka x výška) 7 139 Kč
LIN-B2 9324  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 440 Kč
LIN-B2 9334  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 739 Kč

LINEA LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-B2 9336  80  x  80 cm   (šířka x výška) 8 106 Kč
LIN-B2 9338  90  x  80 cm   (šířka x výška) 8 406 Kč
LIN-B2 9340 100  x  80 cm   (šířka x výška) 8 705 Kč
LIN-B2 9342 120  x  80 cm   (šířka x výška) 9 301 Kč
LIN-B2 9344 130  x  80 cm   (šířka x výška) 9 600 Kč
LIN-B2 9347 140  x  80 cm   (šířka x výška) 9 969 Kč
LIN-B2 9350 160  x  80 cm   (šířka x výška) 10 566 Kč

LIN-B3 9327 130  x  70 cm   (šířka x výška) 10 045 Kč

LIN-B3 9315 140  x  70 cm   (šířka x výška) 10 324 Kč

LINEA LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-B3 9318 160  x  70 cm   (šířka x výška) 10 950 Kč

LIN-B3 9345 130  x  80 cm   (šířka x výška) 11 334 Kč

LIN-B3 9348 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 723 Kč

LIN-B3 9351 160  x  80 cm   (šířka x výška) 12 322 Kč

LIN-C1 9111  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 359 Kč

LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 
Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 

Podsvícení spodní hrany je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LINEA-GLOW LED

LIN-C1 9111  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 359 Kč
LIN-C1 9115  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 770 Kč
LIN-C1 9117  70  x  70 cm   (šířka x výška) 7 208 Kč
LIN-C1 9119  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 643 Kč
LIN-C1 9121  90  x  70 cm   (šířka x výška) 8 151 Kč
LIN-C1 9123 100  x  70 cm   (šířka x výška) 9 190 Kč
LIN-C1 9125 120  x  70 cm   (šířka x výška) 10 040 Kč
LIN-C1 9139 130  x  70 cm   (šířka x výška) 10 475 Kč
LIN-C1 9127 140  x  70 cm   (šířka x výška) 10 889 Kč
LIN-C1 9130 160  x  70 cm   (šířka x výška) 11 850 Kč
LIN-C1 9146  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 581 Kč
LIN-C1 9137  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 037 Kč
LIN-C1 9147  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 499 Kč
LIN-C1 9158  80  x  80 cm   (šířka x výška) 8 029 Kč
LIN-C1 9160  90  x  80 cm   (šířka x výška) 8 487 Kč
LIN-C1 9162 100  x  80 cm   (šířka x výška) 9 550 Kč
LIN-C1 9164 120  x  80 cm   (šířka x výška) 10 445 Kč
LIN-C1 9172 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 906 KčLIN-C1 9172 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 906 Kč
LIN-C1 9166 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 453 Kč
LIN-C1 9169 160  x  80 cm   (šířka x výška) 12 349 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 9 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

LIN-C2 9112  50  x  70 cm   (šířka x výška) 7 272 Kč
LIN-C2 9116  60  x  70 cm   (šířka x výška) 7 620 Kč
LIN-C2 9118  70  x  70 cm   (šířka x výška) 8 576 Kč
LIN-C2 9120  80  x  70 cm   (šířka x výška) 8 926 Kč
LIN-C2 9122  90  x  70 cm   (šířka x výška) 9 348 Kč
LIN-C2 9124 100  x  70 cm   (šířka x výška) 9 697 Kč
LIN-C2 9126 120  x  70 cm   (šířka x výška) 10 395 Kč
LIN-C2 9140 130  x  70 cm   (šířka x výška) 10 723 Kč
LIN-C2 9128 140  x  70 cm   (šířka x výška) 11 073 Kč
LIN-C2 9131 160  x  70 cm   (šířka x výška) 11 865 Kč
LIN-C2 9154  50  x  80 cm   (šířka x výška) 8 295 Kč
LIN-C2 9138  60  x  80 cm   (šířka x výška) 8 670 Kč

LINEA-GLOW LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Podsvícení spodní hrany je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-C2 9138  60  x  80 cm   (šířka x výška) 8 670 Kč
LIN-C2 9157  70  x  80 cm   (šířka x výška) 9 042 Kč
LIN-C2 9159  80  x  80 cm   (šířka x výška) 9 487 Kč
LIN-C2 9161  90  x  80 cm   (šířka x výška) 9 860 Kč
LIN-C2 9163 100  x  80 cm   (šířka x výška) 10 233 Kč
LIN-C2 9165 120  x  80 cm   (šířka x výška) 10 976 Kč
LIN-C2 9173 130  x  80 cm   (šířka x výška) 11 349 Kč
LIN-C2 9167 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 814 Kč
LIN-C2 9170 160  x  80 cm   (šířka x výška) 12 539 Kč

LIN-C3 9141 130  x  70 cm   (šířka x výška) 12 046 Kč

LIN-C3 9129 140  x  70 cm   (šířka x výška) 12 405 Kč

LINEA-GLOW LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Podsvícení spodní hrany je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-C3 9129 140  x  70 cm   (šířka x výška) 12 405 Kč

LIN-C3 9132 160  x  70 cm   (šířka x výška) 13 195 Kč

LIN-C3 9174 130  x  80 cm   (šířka x výška) 12 808 Kč

LIN-C3 9168 140  x  80 cm   (šířka x výška) 13 284 Kč

LIN-C3 9171 160  x  80 cm   (šířka x výška) 14 666 Kč

LIN-D1 9321  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 707 Kč
LIN-D1 9301  60  x  70 cm   (šířka x výška) 7 116 Kč

LINEA-GLOW LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Podsvícení spodní hrany je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-D1 9303  70  x  70 cm   (šířka x výška) 7 552 Kč
LIN-D1 9305  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 986 Kč
LIN-D1 9307  90  x  70 cm   (šířka x výška) 8 491 Kč
LIN-D1 9309 100  x  70 cm   (šířka x výška) 9 526 Kč
LIN-D1 9311 120  x  70 cm   (šířka x výška) 10 373 Kč
LIN-D1 9325 130  x  70 cm   (šířka x výška) 10 813 Kč
LIN-D1 9313 140  x  70 cm   (šířka x výška) 11 215 Kč
LIN-D1 9316 160  x  70 cm   (šířka x výška) 12 167 Kč
LIN-D1 9331  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 928 Kč
LIN-D1 9323  60  x  80 cm   (šířka x výška) 7 382 Kč
LIN-D1 9333  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 842 Kč
LIN-D1 9335  80  x  80 cm   (šířka x výška) 8 370 Kč
LIN-D1 9337  90  x  80 cm   (šířka x výška) 8 826 Kč
LIN-D1 9339 100  x  80 cm   (šířka x výška) 9 885 Kč
LIN-D1 9341 120  x  80 cm   (šířka x výška) 10 777 Kč
LIN-D1 9343 130  x  80 cm   (šířka x výška) 11 242 Kč
LIN-D1 9346 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 778 KčLIN-D1 9346 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 778 Kč
LIN-D1 9349 160  x  80 cm   (šířka x výška) 12 664 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 10 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

LIN-D2 9322  50  x  70 cm   (šířka x výška) 7 529 Kč
LIN-D2 9302  60  x  70 cm   (šířka x výška) 7 872 Kč
LIN-D2 9304  70  x  70 cm   (šířka x výška) 8 813 Kč
LIN-D2 9306  80  x  70 cm   (šířka x výška) 9 158 Kč
LIN-D2 9308  90  x  70 cm   (šířka x výška) 9 574 Kč
LIN-D2 9310 100  x  70 cm   (šířka x výška) 9 917 Kč
LIN-D2 9312 120  x  70 cm   (šířka x výška) 10 605 Kč
LIN-D2 9326 130  x  70 cm   (šířka x výška) 10 927 Kč
LIN-D2 9314 140  x  70 cm   (šířka x výška) 11 272 Kč
LIN-D2 9317 160  x  70 cm   (šířka x výška) 12 033 Kč
LIN-D2 9332  50  x  80 cm   (šířka x výška) 8 537 Kč
LIN-D2 9324  60  x  80 cm   (šířka x výška) 8 906 Kč

LINEA-GLOW LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Podsvícení spodní hrany je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-D2 9324  60  x  80 cm   (šířka x výška) 8 906 Kč
LIN-D2 9334  70  x  80 cm   (šířka x výška) 9 273 Kč
LIN-D2 9336  80  x  80 cm   (šířka x výška) 9 711 Kč
LIN-D2 9338  90  x  80 cm   (šířka x výška) 10 078 Kč
LIN-D2 9340 100  x  80 cm   (šířka x výška) 10 445 Kč
LIN-D2 9342 120  x  80 cm   (šířka x výška) 11 177 Kč
LIN-D2 9344 130  x  80 cm   (šířka x výška) 11 544 Kč
LIN-D2 9347 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 983 Kč
LIN-D2 9350 160  x  80 cm   (šířka x výška) 12 716 Kč

LIN-D3 9327 130  x  70 cm   (šířka x výška) 12 430 Kč

LIN-D3 9315 140  x  70 cm   (šířka x výška) 12 788 Kč

LINEA-GLOW LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné. 
Podsvícení spodní hrany je rozptýlené odrazem o stěnu za zrcadlem. 
Elektroinstalace je skrytá v hliníkovém rámu o průřezu 30 x 20 mm.

LIN-D3 9315 140  x  70 cm   (šířka x výška) 12 788 Kč

LIN-D3 9318 160  x  70 cm   (šířka x výška) 13 579 Kč

LIN-D3 9345 130  x  80 cm   (šířka x výška) 13 191 Kč

LIN-D3 9348 140  x  80 cm   (šířka x výška) 13 668 Kč

LIN-D3 9351 160  x  80 cm   (šířka x výška) 15 050 Kč

STR-A1 9111  50  x  70 cm   (šířka x výška) 3 369 Kč
STR-A1 9115  60  x  70 cm   (šířka x výška) 3 580 Kč

STRIPE LED
LED pásek je umístěn na plastové liště pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm.  

Jednotlivé diody zůstávají částečně patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm není krytý.

STR-A1 9117  70  x  70 cm   (šířka x výška) 4 162 Kč
STR-A1 9119  80  x  70 cm   (šířka x výška) 4 415 Kč
STR-A1 9121  90  x  70 cm   (šířka x výška) 4 736 Kč
STR-A1 9123 100  x  70 cm   (šířka x výška) 4 988 Kč
STR-A1 9125 120  x  70 cm   (šířka x výška) 5 476 Kč
STR-A1 9139 130  x  70 cm   (šířka x výška) 5 730 Kč
STR-A1 9127 140  x  70 cm   (šířka x výška) 5 963 Kč
STR-A1 9130 160  x  70 cm   (šířka x výška) 6 554 Kč
STR-A1 9146  50  x  80 cm   (šířka x výška) 3 639 Kč
STR-A1 9137  60  x  80 cm   (šířka x výška) 3 722 Kč
STR-A1 9147  70  x  80 cm   (šířka x výška) 4 305 Kč
STR-A1 9158  80  x  80 cm   (šířka x výška) 4 638 Kč
STR-A1 9160  90  x  80 cm   (šířka x výška) 4 954 Kč
STR-A1 9162 100  x  80 cm   (šířka x výška) 5 229 Kč
STR-A1 9164 120  x  80 cm   (šířka x výška) 5 758 Kč
STR-A1 9172 130  x  80 cm   (šířka x výška) 6 036 Kč
STR-A1 9166 140  x  80 cm   (šířka x výška) 6 393 KčSTR-A1 9166 140  x  80 cm   (šířka x výška) 6 393 Kč
STR-A1 9169 160  x  80 cm   (šířka x výška) 6 923 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 11 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

STR-A2 9112  50  x  70 cm   (šířka x výška) 5 012 Kč
STR-A2 9116  60  x  70 cm   (šířka x výška) 5 209 Kč
STR-A2 9118  70  x  70 cm   (šířka x výška) 5 406 Kč
STR-A2 9120  80  x  70 cm   (šířka x výška) 5 605 Kč
STR-A2 9122  90  x  70 cm   (šířka x výška) 5 879 Kč
STR-A2 9124 100  x  70 cm   (šířka x výška) 6 017 Kč
STR-A2 9126 120  x  70 cm   (šířka x výška) 6 311 Kč
STR-A2 9140 130  x  70 cm   (šířka x výška) 6 458 Kč
STR-A2 9128 140  x  70 cm   (šířka x výška) 6 604 Kč
STR-A2 9131 160  x  70 cm   (šířka x výška) 6 898 Kč
STR-A2 9154  50  x  80 cm   (šířka x výška) 5 332 Kč

STRIPE LED
LED pásek je umístěn na plastové liště pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm.  

Jednotlivé diody zůstávají částečně patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm není krytý.

STR-A2 9138  60  x  80 cm   (šířka x výška) 5 556 Kč
STR-A2 9157  70  x  80 cm   (šířka x výška) 5 778 Kč
STR-A2 9159  80  x  80 cm   (šířka x výška) 6 075 Kč
STR-A2 9161  90  x  80 cm   (šířka x výška) 6 298 Kč
STR-A2 9163 100  x  80 cm   (šířka x výška) 6 520 Kč
STR-A2 9165 120  x  80 cm   (šířka x výška) 6 890 Kč
STR-A2 9173 130  x  80 cm   (šířka x výška) 7 055 Kč
STR-A2 9167 140  x  80 cm   (šířka x výška) 7 221 Kč
STR-A2 9170 160  x  80 cm   (šířka x výška) 7 554 Kč

STR-A3 9141 130  x  70 cm   (šířka x výška) 7 666 Kč

STR-A3 9129 140  x  70 cm   (šířka x výška) 7 872 Kč

STRIPE LED
LED pásek je umístěn na plastové liště pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm.  

Jednotlivé diody zůstávají částečně patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm není krytý.

STR-A3 9129 140  x  70 cm   (šířka x výška) 7 872 Kč

STR-A3 9132 160  x  70 cm   (šířka x výška) 8 317 Kč

STR-A3 9174 130  x  80 cm   (šířka x výška) 8 946 Kč

STR-A3 9168 140  x  80 cm   (šířka x výška) 9 277 Kč

STR-A3 9171 160  x  80 cm   (šířka x výška) 9 736 Kč

STR-B1 9321  50  x  70 cm   (šířka x výška) 3 947 Kč
STR-B1 9301  60  x  70 cm   (šířka x výška) 4 252 Kč
STR-B1 9303  70  x  70 cm   (šířka x výška) 4 508 Kč
STR-B1 9305  80  x  70 cm   (šířka x výška) 4 762 Kč

STRIPE LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn na plastové liště pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm.  

Jednotlivé diody zůstávají částečně patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm není krytý.

STR-B1 9307  90  x  70 cm   (šířka x výška) 5 082 Kč
STR-B1 9309 100  x  70 cm   (šířka x výška) 5 334 Kč
STR-B1 9311 120  x  70 cm   (šířka x výška) 5 822 Kč
STR-B1 9325 130  x  70 cm   (šířka x výška) 6 081 Kč
STR-B1 9313 140  x  70 cm   (šířka x výška) 6 305 Kč
STR-B1 9316 160  x  70 cm   (šířka x výška) 6 892 Kč
STR-B1 9331  50  x  80 cm   (šířka x výška) 4 056 Kč
STR-B1 9323  60  x  80 cm   (šířka x výška) 4 387 Kč
STR-B1 9333  70  x  80 cm   (šířka x výška) 4 685 Kč
STR-B1 9335  80  x  80 cm   (šířka x výška) 5 026 Kč
STR-B1 9337  90  x  80 cm   (šířka x výška) 5 300 Kč
STR-B1 9339 100  x  80 cm   (šířka x výška) 5 575 Kč
STR-B1 9341 120  x  80 cm   (šířka x výška) 6 105 Kč
STR-B1 9343 130  x  80 cm   (šířka x výška) 6 388 Kč
STR-B1 9346 140  x  80 cm   (šířka x výška) 6 736 KčSTR-B1 9346 140  x  80 cm   (šířka x výška) 6 736 Kč
STR-B1 9349 160  x  80 cm   (šířka x výška) 7 260 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 12 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

STR-B2 9322  50  x  70 cm   (šířka x výška) 5 402 Kč
STR-B2 9302  60  x  70 cm   (šířka x výška) 5 599 Kč
STR-B2 9304  70  x  70 cm   (šířka x výška) 5 796 Kč
STR-B2 9306  80  x  70 cm   (šířka x výška) 5 995 Kč
STR-B2 9308  90  x  70 cm   (šířka x výška) 6 269 Kč
STR-B2 9310 100  x  70 cm   (šířka x výška) 6 432 Kč
STR-B2 9312 120  x  70 cm   (šířka x výška) 6 726 Kč
STR-B2 9326 130  x  70 cm   (šířka x výška) 6 872 Kč
STR-B2 9314 140  x  70 cm   (šířka x výška) 7 020 Kč
STR-B2 9317 160  x  70 cm   (šířka x výška) 7 313 Kč
STR-B2 9332  50  x  80 cm   (šířka x výška) 5 721 Kč
STR-B2 9324  60  x  80 cm   (šířka x výška) 5 945 Kč

STRIPE LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn na plastové liště pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm.  

Jednotlivé diody zůstávají částečně patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm není krytý.

STR-B2 9324  60  x  80 cm   (šířka x výška) 5 945 Kč
STR-B2 9334  70  x  80 cm   (šířka x výška) 6 168 Kč
STR-B2 9336  80  x  80 cm   (šířka x výška) 6 465 Kč
STR-B2 9338  90  x  80 cm   (šířka x výška) 6 687 Kč
STR-B2 9340 100  x  80 cm   (šířka x výška) 6 910 Kč
STR-B2 9342 120  x  80 cm   (šířka x výška) 7 304 Kč
STR-B2 9344 130  x  80 cm   (šířka x výška) 7 472 Kč
STR-B2 9347 140  x  80 cm   (šířka x výška) 7 637 Kč
STR-B2 9350 160  x  80 cm   (šířka x výška) 7 971 Kč

STR-B3 9327 130  x  70 cm   (šířka x výška) 8 070 Kč

STRIPE LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn na plastové liště pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm.  

Jednotlivé diody zůstávají částečně patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm není krytý.

STR-B3 9315 140  x  70 cm   (šířka x výška) 8 276 Kč

STR-B3 9318 160  x  70 cm   (šířka x výška) 8 732 Kč

STR-B3 9345 130  x  80 cm   (šířka x výška) 9 350 Kč

STR-B3 9348 140  x  80 cm   (šířka x výška) 9 681 Kč

STR-B3 9351 160  x  80 cm   (šířka x výška) 10 140 Kč

SPE-A1 9111  50  x  70 cm   (šířka x výška) 4 045 Kč
SPE-A1 9115  60  x  70 cm   (šířka x výška) 4 302 Kč
SPE-A1 9117  70  x  70 cm   (šířka x výška) 4 564 Kč

SPECTRUM LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm je u svislého osvětlení krytý odražečem, 

u zrcadel s vodorovným osvětlením boční pohled krytý není.

SPE-A1 9117  70  x  70 cm   (šířka x výška) 4 564 Kč
SPE-A1 9119  80  x  70 cm   (šířka x výška) 4 824 Kč
SPE-A1 9121  90  x  70 cm   (šířka x výška) 5 151 Kč
SPE-A1 9123 100  x  70 cm   (šířka x výška) 5 409 Kč
SPE-A1 9125 120  x  70 cm   (šířka x výška) 5 910 Kč
SPE-A1 9139 130  x  70 cm   (šířka x výška) 6 170 Kč
SPE-A1 9127 140  x  70 cm   (šířka x výška) 6 409 Kč
SPE-A1 9130 160  x  70 cm   (šířka x výška) 7 013 Kč
SPE-A1 9146  50  x  80 cm   (šířka x výška) 4 146 Kč
SPE-A1 9137  60  x  80 cm   (šířka x výška) 4 456 Kč
SPE-A1 9147  70  x  80 cm   (šířka x výška) 4 741 Kč
SPE-A1 9158  80  x  80 cm   (šířka x výška) 5 088 Kč
SPE-A1 9160  90  x  80 cm   (šířka x výška) 5 369 Kč
SPE-A1 9162 100  x  80 cm   (šířka x výška) 5 650 Kč
SPE-A1 9164 120  x  80 cm   (šířka x výška) 6 192 Kč
SPE-A1 9172 130  x  80 cm   (šířka x výška) 6 476 Kč
SPE-A1 9166 140  x  80 cm   (šířka x výška) 6 840 Kč
SPE-A1 9169 160  x  80 cm   (šířka x výška) 7 382 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 13 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

SPE-A2 9112  50  x  70 cm   (šířka x výška) 5 951 Kč
SPE-A2 9116  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 163 Kč
SPE-A2 9118  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 375 Kč
SPE-A2 9120  80  x  70 cm   (šířka x výška) 6 588 Kč
SPE-A2 9122  90  x  70 cm   (šířka x výška) 6 883 Kč
SPE-A2 9124 100  x  70 cm   (šířka x výška) 7 094 Kč
SPE-A2 9126 120  x  70 cm   (šířka x výška) 7 520 Kč
SPE-A2 9140 130  x  70 cm   (šířka x výška) 7 708 Kč
SPE-A2 9128 140  x  70 cm   (šířka x výška) 7 877 Kč
SPE-A2 9131 160  x  70 cm   (šířka x výška) 8 153 Kč
SPE-A2 9154  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 310 Kč
SPE-A2 9138  60  x  80 cm   (šířka x výška) 6 551 Kč

SPECTRUM LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm je u svislého osvětlení krytý odražečem, 

u zrcadel s vodorovným osvětlením boční pohled krytý není.

SPE-A2 9138  60  x  80 cm   (šířka x výška) 6 551 Kč
SPE-A2 9157  70  x  80 cm   (šířka x výška) 6 789 Kč
SPE-A2 9159  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 109 Kč
SPE-A2 9161  90  x  80 cm   (šířka x výška) 7 348 Kč
SPE-A2 9163 100  x  80 cm   (šířka x výška) 7 586 Kč
SPE-A2 9165 120  x  80 cm   (šířka x výška) 8 062 Kč
SPE-A2 9173 130  x  80 cm   (šířka x výška) 8 301 Kč
SPE-A2 9167 140  x  80 cm   (šířka x výška) 8 564 Kč
SPE-A2 9170 160  x  80 cm   (šířka x výška) 8 874 Kč

SPE-A3 9141 130  x  70 cm   (šířka x výška) 8 921 Kč

SPECTRUM LED
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm je u svislého osvětlení krytý odražečem, 

u zrcadel s vodorovným osvětlením boční pohled krytý není.

SPE-A3 9129 140  x  70 cm   (šířka x výška) 9 142 Kč

SPE-A3 9132 160  x  70 cm   (šířka x výška) 9 668 Kč

SPE-A3 9174 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 317 Kč

SPE-A3 9168 140  x  80 cm   (šířka x výška) 10 671 Kč

SPE-A3 9171 160  x  80 cm   (šířka x výška) 11 163 Kč

SPE-B1 9321  50  x  70 cm   (šířka x výška) 4 411 Kč
SPE-B1 9301  60  x  70 cm   (šířka x výška) 4 648 Kč
SPE-B1 9303  70  x  70 cm   (šířka x výška) 4 910 Kč

SPECTRUM LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm je u svislého osvětlení krytý odražečem, 

u zrcadel s vodorovným osvětlením boční pohled krytý není.

SPE-B1 9303  70  x  70 cm   (šířka x výška) 4 910 Kč
SPE-B1 9305  80  x  70 cm   (šířka x výška) 5 170 Kč
SPE-B1 9307  90  x  70 cm   (šířka x výška) 5 497 Kč
SPE-B1 9309 100  x  70 cm   (šířka x výška) 5 755 Kč
SPE-B1 9311 120  x  70 cm   (šířka x výška) 6 256 Kč
SPE-B1 9325 130  x  70 cm   (šířka x výška) 6 522 Kč
SPE-B1 9313 140  x  70 cm   (šířka x výška) 6 752 Kč
SPE-B1 9316 160  x  70 cm   (šířka x výška) 7 351 Kč
SPE-B1 9331  50  x  80 cm   (šířka x výška) 4 524 Kč
SPE-B1 9323  60  x  80 cm   (šířka x výška) 4 802 Kč
SPE-B1 9333  70  x  80 cm   (šířka x výška) 5 087 Kč
SPE-B1 9335  80  x  80 cm   (šířka x výška) 5 435 Kč
SPE-B1 9337  90  x  80 cm   (šířka x výška) 5 715 Kč
SPE-B1 9339 100  x  80 cm   (šířka x výška) 5 996 Kč
SPE-B1 9341 120  x  80 cm   (šířka x výška) 6 539 Kč
SPE-B1 9343 130  x  80 cm   (šířka x výška) 6 828 Kč
SPE-B1 9346 140  x  80 cm   (šířka x výška) 7 182 Kč
SPE-B1 9349 160  x  80 cm   (šířka x výška) 7 720 Kč

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 14 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



SANTECH ALLIANZ s.r.o., Těchlovská 1188, 763 12 Vizovice Ceník zrcadel s osvětlením LED platný od 1.3.2023

SPE-B2 9322  50  x  70 cm   (šířka x výška) 6 370 Kč
SPE-B2 9302  60  x  70 cm   (šířka x výška) 6 582 Kč
SPE-B2 9304  70  x  70 cm   (šířka x výška) 6 793 Kč
SPE-B2 9306  80  x  70 cm   (šířka x výška) 7 007 Kč
SPE-B2 9308  90  x  70 cm   (šířka x výška) 7 301 Kč
SPE-B2 9310 100  x  70 cm   (šířka x výška) 7 513 Kč
SPE-B2 9312 120  x  70 cm   (šířka x výška) 7 938 Kč
SPE-B2 9326 130  x  70 cm   (šířka x výška) 8 127 Kč
SPE-B2 9314 140  x  70 cm   (šířka x výška) 8 266 Kč
SPE-B2 9317 160  x  70 cm   (šířka x výška) 8 541 Kč
SPE-B2 9332  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 728 Kč

SPECTRUM LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm je u svislého osvětlení krytý odražečem, 

u zrcadel s vodorovným osvětlením boční pohled krytý není.

SPE-B2 9332  50  x  80 cm   (šířka x výška) 6 728 Kč
SPE-B2 9324  60  x  80 cm   (šířka x výška) 6 969 Kč
SPE-B2 9334  70  x  80 cm   (šířka x výška) 7 208 Kč
SPE-B2 9336  80  x  80 cm   (šířka x výška) 7 527 Kč
SPE-B2 9338  90  x  80 cm   (šířka x výška) 7 766 Kč
SPE-B2 9340 100  x  80 cm   (šířka x výška) 8 005 Kč
SPE-B2 9342 120  x  80 cm   (šířka x výška) 8 481 Kč
SPE-B2 9344 130  x  80 cm   (šířka x výška) 8 719 Kč
SPE-B2 9347 140  x  80 cm   (šířka x výška) 8 951 Kč
SPE-B2 9350 160  x  80 cm   (šířka x výška) 9 263 Kč

SPE-B3 9327 130  x  70 cm   (šířka x výška) 9 354 Kč

SPECTRUM LED   (oblé rohy)
LED pásek je umístěn v kovovém odražeči pod vypískovanými pruhy širokými 35 mm. 

Jednotlivé diody nejsou díky odražeči patrné.
Boční pohled na zrcadlo odsazené od stěny o 30 mm je u svislého osvětlení krytý odražečem, 

u zrcadel s vodorovným osvětlením boční pohled krytý není.

SPE-B3 9315 140  x  70 cm   (šířka x výška) 9 575 Kč

SPE-B3 9318 160  x  70 cm   (šířka x výška) 10 100 Kč

SPE-B3 9345 130  x  80 cm   (šířka x výška) 10 750 Kč

SPE-B3 9348 140  x  80 cm   (šířka x výška) 11 104 Kč

SPE-B3 9351 160  x  80 cm   (šířka x výška) 11 596 Kč

Standardně se používá LED pásek s barvou světla označovanou jako denní bílá (3800-4300 K).
Na přání lze použít i LED pásek s barvou světla označovanou jako studená bílá (6000-6500 K).
Světelný tok LED pásků je 840 lm/m, příkon je 9,6 W/m a počet LED/m je 120.
Základní provedení elektroinstalace u všech zrcadel je bez vypínače.

Ze zadní strany je možno nainstalovat rovněž vyhřívácí fólii proti mlžení.

Zrcadla lze volitelně doplnit tahovým vypínačem, nebo bezdotykovým senzorovým vypínačem.
Další možností je doplnění zrcadla dotykovým vypínačem s funkcí stmívače.

označení příplatek

0_VYPINAC 123 Kč

0_SENZOR 992 Kč

0_STMIVAC 691 Kč

0_FOLIE__12W 927 Kč

0_FOLIE__27W 1 697 Kč

0_FOLIE__50W 2 506 Kč

Dotykový vypínač s funkcí stmívače, včetně montáže

Topná fólie proti mlžení 274 x 252 mm, 12 W, včetně montáže

Topná fólie proti mlžení 274 x 574 mm, 27 W, včetně montáže

Topná fólie proti mlžení 524 x 519 mm, 50 W, včetně montáže

Ze zadní strany je možno nainstalovat rovněž vyhřívácí fólii proti mlžení.
Kromě kruhových, eliptických, oválných a dalších nepravidelných tvarů lze zrcadla s LED osvětlením vyrobit i v atypickém rozměru.
Ceny zrcadel s atypickými rozměry obdržíte na vyžádání: info@santechallianz.com, 577 900 164, 773 900 174.

Příslušenství zrcadel s LED osvětlením

Tahový vypínač, včetně montáže

Bezdotykový senzorový vypínač, včetně montáže

0_FOLIE_100W 3 661 KčTopná fólie proti mlžení 524 x 1004 mm, 100 W, včetně montáže

Zrcadla jiných rozměrů naceňujeme na vyžádání individuálně. 15 / 15 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


